РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №77
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 18.12.2008г. №12

«Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Задонского сельского поселения и обслуживающего персонала администрации Задонского сельского поселения»
         Принято

Собранием депутатов                                                         «07» февраля 2018 года

В целях приведения нормативных правовых актов Задонского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с постановление Администрации Задонского сельского поселения от 07.12.2017 №232 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципального учреждения культуры, технического и обслуживающего персонала Администрации Задонского сельского поселения», Собрание депутатов Задонского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Приложение №1 к Положению об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Задонского сельского поселения и обслуживающего персонала администрации Задонского сельского поселения изложить в новой редакции согласно Приложению 1.
2. Приложение №2 к Положению об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Задонского сельского поселения и обслуживающего персонала администрации Задонского сельского поселения изложить в новой редакции согласно Приложения 2.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Задонского сельского поселения
Л.Д. Гавриленко

Приложение №1

к Положению, утвержденному

Решением Собрания депутатов

Задонского сельского поселения

№77 от 07.02.2018 года

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ,
ЗАНИМАЮЩИХ В АДМИНИСТРАЦИИ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ, И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	N
п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Старший инспектор
	5456

	2.
	Инспектор
	5194

Председатель Собрания депутатов –

Глава Задонского сельского поселения
Л.Д. Гавриленко

Приложение №2
к Положению, утвержденному

Решением Собрания депутатов

Задонского сельского поселения

№77 от 07.02.2018 года

РАЗМЕРЫ
СТАВОК ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОХРАНУ И (ИЛИ) ОБСЛУЖИВАНИЕ ЗДАНИЙ (ПОМЕЩЕНИЙ), ВОДИТЕЛЕЙ ЛЕГКОВЫХ АВТОМОБИЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В ШТАТНЫЕ РАСПИСАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Квалификационные
разряды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Высоко-

квалифици-
рованные
рабочие

	Размер ставки
заработной платы
(рублей в месяц)
	3880
	4105
	4346
	4613
	4881
	5161
	5456
	5777
	6194

Примечания:

1. Размеры ставок заработной платы работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, устанавливаются в зависимости от присвоенных им квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих.

2. К высококвалифицированным рабочим относятся рабочие, имеющие высший разряд согласно Единому тарифно-квалификационному справочнику (ЕТКС) и выполняющие работы, предусмотренные этим разрядом, или высшей сложности. Ставки заработной платы могут устанавливаться высококвалифицированным рабочим, постоянно занятым на особо сложных и ответственных работах, к качеству исполнения которых предъявляются специальные требования.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Задонского сельского поселения
Л.Д. Гавриленко